



دیکتاتور یمن به آمریکا پیروزی دیگری برای ایران و جهان اسلام

با فرار دیکتاتور یمن به آمریکا پیروزی دیگری برای ایران و جهان اسلام در تاریخ به ثبت رسید.

پیروزی بزرگ دیگر برای ایران و جهان اسلام دیکتاتور یمن به آمریکا گریخت

با فرار دیکتاتور یمن به آمریکا پیروزی دیگری برای ایران و جهان اسلام در تاریخ به ثبت رسید. علی عبدالله صالح پس از آنکه به خاطر اشتباهاتش در دوران 33 ساله حکومت دیکتاتوری اش از مردم یمن عذرخواست به کشور حامی اش آمریکا فرار کرد. با فرار غیرمنتظره علی عبدالله صالح به آمریکا موجی از شادی و سرور مردم یمن را فرا گرفت و با پخش شیرینی و گل، این پیروزی تاریخی را جشن گرفتند.

دیکتاتور یمن در آخرین سخنرانی تلویزیونی خود قبل از ترک یمن به مردم گفت که برای معالجه به آمریکا می رود و از مردم خواست به خاطر کوتاهی ها و اشتباهاتش در دوران 33 ساله زمامداری وی او را ببخشند. پیش از این شبکه های العربیه و الجزیره از خروج عبدالله صالح از فرودگاه صنعا و سفر وی به نقطه نامعلومی خبر داده بودند.

پس از فرار دیکتاتور مردم یمن اعلام کردند انقلاب هنوز به موفقیت نهایی نرسیده و برای پاک کردن نظام از باقیمانده های فاسد رژیم علی عبدالله صالح به مبارزه خود ادامه خواهند داد.

پس از پیروزی اسلامگرایان در تونس، مصر و لیبی فرار دیکتاتور یمن به آمریکا تازه ترین پیروزی برای جهان اسلام به شمار می رود. پیروزی های پی در پی در کشورهای منطقه زمامداران آمریکا را سردرگم کرده است تا جایی که اخیراً سازمان دیدبان حقوق بشر از کاخ سفید خواسته به حمایت از دیکتاتورهای عرب منطقه پایان دهد.

ناظران سیاسی منطقه معتقدند که با فرار دیکتاتور یمن، راه برای سقوط دیکتاتورهای مرتجع عرب نیز هموار خواهد شد. مردم یمن با برگزاری تظاهرات و تجمعات اعتراض آمیز در صنعا و دیگر شهرهای یمن اظهار داشتند به مخالفت های خود با نظام علی عبدالله صالح همچنان ادامه خواهند داد و فرار وی از کشور به معنی پیروزی انقلاب نیست. تظاهرکنندگان تأکید کردند که فرار عبدالله صالح به آمریکا و کناره گیری وی از قدرت یک بازی سیاسی از سوی آمریکا و عربستان است چرا که آنها نمی خواهند جرایم و جنایات رژیم عبدالله صالح فاش شود.

خروج عبدالله صالح از یمن به دنبال تصویب قانون مصونیت قضایی رئیس جمهور و معاونانش در پارلمان این کشور صورت گرفت. این در حالی است که مردم یمن اعلام کردند که قانون اعطای مصونیت به عبدالله صالح بی ارزش است و مردم همچنان خواستار مجازات و اعدام وی به دلیل جنایات بی شمارش هستند.

انقلابیون یمنی تأکید کردند که تصویب چنین قانونی در دادگاه های بین المللی و حتی در دادگاه های آمریکا مفهوم و ارزشی ندارد و بی اعتبار است و دیکتاتور را هر جای دنیا که باشد محاکمه و مجازات خواهند کرد.